
 
 
 
 

                        
U C H W A Ł A  Nr XLV/322/06 

                                               
                                                Rady Gminy Rewal 
                                                z dnia 16 lutego  2006 roku 
w sprawie: zbywania mienia. 
__________________________________________________________________________ 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 oraz z 2006r. Nr 17, 
poz. 128) i  art. 13 ust. 1,  art. 37 ust. 1 , art. 40 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ) Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

 
§ 1. Przeznacza się nieruchomości do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego: 

1. działka                   142    o pow.    801   m2  obr. Pobierowo 
2. działka                   143   o pow.    803   m2  obr. Pobierowo 
3. działka                   237    o pow.  3906   m2  obr. Pobierowo 
4. działka                   436/4    o pow.    562   m2  obr. Pobierowo 
5. działka                   229/3   o pow.    762   m2  obr. Pobierowo 
6. działka                   553/1    o pow.    853   m2  obr. Pobierowo 
7. działka                   432    o pow.  2490   m2  obr. Rewal 2 
8. działka                   414/1    o pow.    472   m2  obr. Rewal 2 
9. działka                   414/2   o pow.    402   m2  obr. Rewal 2 
10. działka                   414/3    o pow.    413   m2  obr. Rewal 2 
11. działka                   414/4    o pow.    424   m2  obr. Rewal 2 
12. działka                   460/1    o pow.  1521   m2  obr. Rewal 2 
13. działka                   460/2    o pow.  1359   m2  obr. Rewal 2 
14. działka                   460/3    o pow.   778    m2  obr. Rewal 2 
15. działka                   460/4    o pow.   879    m2  obr. Rewal 2 
16. działka                   460/6    o pow. 3277    m2  obr. Rewal 2 
17. działka                   460/7    o pow.   677    m2  obr. Rewal 2 
18. działka                   460/8    o pow.   775    m2  obr. Rewal 2 
19. działka                   460/9    o pow.   684    m2  obr. Rewal 2 
20. działka                   460/10  o pow.   655    m2  obr. Rewal 2 
21. działka                     49/8     o pow.   248    m2  obr. Rewal 1 
22. działka                   937/7    o pow.   938    m2  obr. Niechorze 
23. działka                   530/2    o pow.   707    m2  obr. Niechorze 
24. działka                   911/33  o pow.11791  m2  obr. Niechorze 
25. działka                   351       o pow.    898  m2  obr. Rewal 1 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.             
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Przewodnicząca 
 
                                                                                           Anna Dejnakowska 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
 
Adn. do § 1  
 
Nieruchomości wymienione w § 2 , proponowane są do sprzedaży w przetargach ustnych 
nieograniczonych planowanych na rok 2006 i 2007r. 


